UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng         năm 2021

V/v chuẩn bị nội dung tham luận của

Ban cán sự đảng UBND Tỉnh

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Tiếp nhận Kế hoạch số 43-KH/TU ngày 22 tháng 10 năm 2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ về tổ chức Hội nghị tổng kết về công tác quy hoạch cán bộ

lãnh đạo, quản lý từ đầu nhiệm kỳ khoá XI của Đảng (năm 2010) đến nay (đính

kèm văn bản qua phần mềm quản lý văn bản), Bí thư Ban cán sự đảng, Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn khẩn trương tham mưu Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh nội dung

tham luận theo phân công tại Kế hoạch nêu trên. Thời gian hoàn thành: chậm

nhất ngày 27/10/2021.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, NC/TCD-NC (V).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T16:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T16:01:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T16:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T16:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T16:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!